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Ella Aqua Underskåp
Reservdelar

Nr 
Sprängskiss

Art nr Beskrivning Passar till Antal i förpackning

1 25 25 54 Upphängning
884 55 07 
884 55 08

2

2
25 25 55

Väggskena
884 55 07

1
25 25 56 884 55 08

3
25 25 57

Lådfront
884 55 07

1
25 25 58 884 55 08

Alterna Badrum distribueras av Dahl Sverige AB och Optimera Svenska AB
För teknisk support, kontakta oss på 020-58 30 00 eller tks@dahl.se

20
19
-2
08

3

2

1


